ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ОРИОН»
ПРОТОКОЛ № 2
 ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ (УЧАСТНИКОВ)
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ОРИОН»
(далее по тексту - Общество)
Дата проведения собрания:  «22» ноября 2016г.
	Место проведения:

Время проведения общего собрания:
Время начала регистрации лиц, имеющих права

на участия в общем собрании учредителей:

Время окончания регистрации лиц, имеющих права

на участии в общем собрании учредителей:

Время открытия общего собрания учредителей:

Время закрытия общего собрания учредителей:
	г. Москва, ул. Ленина, д. 1
10 часов 00 минут по Московскому времени
09 часов 30 минут по Московскому времени
09 часов 55 минут по Московскому времени

10 часов 00 минут по Московскому времени
11 часов 00 минут по Московскому времени

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Учредитель 1: Петров Петр Петрович, 01.01.1900 года рождения, паспорт серия 45 55 номер 555555, выдан ОВД «КРЕМЛЬ» гор. Москвы, 23.02.2020 года, код подразделения 772-111, зарегистрирована по адресу:119119, город Москва, ул. Ленина, дом 25, квартира 12.
Учредитель 2:  Иванов Иван Иванович, 01.01.1900 года рождения, паспорт серия 45 55 номер 555555, выдан ОВД «КРЕМЛЬ» гор. Москвы, 23.02.2020 года, код подразделения 772-111, зарегистрирована по адресу:119119, город Москва, ул. Ленина, дом 25, квартира 12.

кв.54Угаров Анатолий Иванович, (ИНН: 507301213136, дата рождения: 07.04.1953г., место рождения:                     г. Ликино-Дулево Московской обл., паспорт серии: 46 03 №
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания учредителей (участников) Общества.
2. Об изменении основного вида экономической деятельности Общества.

3. О внесении дополнительных видов экономической деятельности Общества.
4. Об исключении дополнительных видов экономической деятельности Общества.

5. Об утверждении новой редакции Устава Общества.

6. О назначении исполнителя за уплату государственной пошлины, подачу и получение документов в МИ ФНС РФ №46 по г. Москве по государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы Общества.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.  Избрать Председателем общего собрания учредителей Общества Петрова П.П.

Избрать Секретарем общего собирания учредителей Общества Иванова И.И.

Голосовали «за» - 2 голоса (Петров П.П., Иванов И.И.), «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно. Голоса считал Иванов И.И.

2. Изменить основной вид экономической деятельности Общества с 84.24 Деятельность по обеспечению общественного порядка и безопасности на следующий:

     - 80.10 Деятельность частных охранных служб.
Голосовали «за» - 2 голоса (Петров П.П., Иванов И.И.), «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно. Голоса считал Иванов И.И.
3.  Внести дополнительные виды экономической деятельности Общества:

- 80.20 Деятельность систем обеспечения безопасности;

- 74.90.3 Предоставление консультационных услуг по вопросам безопасности.
Голосовали «за» - 2 голоса (Петров П.П., Иванов И.И.), «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно. Голоса считал Иванов И.И.
4. Исключить дополнительные виды экономической деятельности:

- 84.24 Деятельность по обеспечению общественного порядка и безопасности;

- 84.25 Деятельность по обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях..

Голосовали «за» - 2 голоса (Петров П.П., Иванов И.И.), «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно. Голоса считал Иванов И.И.

5. В связи с внесением изменений в учредительные документы Общества утвердить Новую редакцию Устава Общества.

Голосовали «за» - 2 голоса (Петров П.П., Иванов И.И.), «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решение принято единогласно. Голоса считал Иванов И.И.

6. Исполнителем за уплату государственной пошлины, подачу и получение документов в МИ ФНС РФ №46 по г. Москве по государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы Общества, назначить Генерального директора Сидорова С.С.

Голосовали «за» - 2 голоса (Петров П.П., Иванов И.И.), «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно. Голоса считал Иванов И.И.
Председатель общего собрания Общества________________________ Петров Петр Петрович
Секретарь общего собрания Общества___________________________ Иванов Иван Иванович
ПОДПИСИ УЧРЕДИТЕЛЕЙ (УЧАСТНИКОВ):
Своей подписью подтверждаю факт участия в общем собрании учредителей Общества, голосованию по всем вопросам повестки дня, с содержанием протокола и принятыми решениями ознакомлен, возражений не имею.

Петров Петр Петрович _________________________

Иванов Иван Иванович ________________________